40 3ª feira |23/Jun/2020  - Edição nº 10712

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
REDUÇÃO 20001126ANEXO II N° controle:

DE DESPESA ANEXO À PORTARIA Nº 190
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

N. doValorGrupoFonteNatureza ALOEspecificaçãoCod.
ProcessoFonteda Despesa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA39

03900 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

DEPARTAMENTO DE EXECUCAO PENAL– DEPEN3917

1.800.000,00GESTÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO 016383 33504100 L 20001420100

300.000,000133901400 L 20001420100

1.590.000,000133901800 L 20001420100

3.500.000,000133903000 L 20001420100

100.000,000133903300 L 20001420100

1.500.000,000133903600 L 20001420100

200.000,000133903700 L 20001420100

750.000,000133904900 L 20001420100

300.000,000133909200 L 20001420100

50.000,000133913900 L 20001420100

TOTAL 10.090.000,00

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA39

03900 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

POLICIA MILITAR DO ESTADO DOPARANA3922

235.000,00AÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS 096503 33903900 L 20001420148

TOTAL 235.000,00

TOTAL 10.325.000,00

52914/2020

PORTARIA Nº 192/2020/DOE/SEFA

A DIRETORA DE ORÇAMENTO ESTADUAL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o estabelecido no artigo 8º, da Lei Estadual
nº 20.078, de 18 de dezembro de 2019, conforme os Processos de Alteração Orçamentária nºs 2001404 e 20001405 DOE/SEFA,

R E S O L V E
Ajustar o detalhamento de despesa do Orçamento Fiscal, aprovado pela Lei Estadual nº  20.078, de 18 de dezembro de 2019, no valor de

R$ 40.600.000,00 (quarenta milhões, seiscentos mil reais), de acordo com os Anexos I e II desta portaria.

Publique-se.
Anote-se.
Curitiba, em 19 de junho de 2020.

Marcia Cristina Rebonato do Valle
Diretora de Orçamento Estadual/SEFA

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ACRÉSCIMO 20001108ANEXO I N° controle:

DE DESPESA ANEXO À PORTARIA Nº 192
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

N. doValorGrupoFonteNatureza ALOEspecificaçãoCod.
ProcessoFonteda Despesa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE47

04760 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE   FUNSAUDE

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE – FUNSAÚDE4760

8.000.000,00GESTÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID 19) 015009 33903900 L 20001404100

32.000.000,00GESTÃO NA ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 956485 33504100 L 20001405255

600.000,009533903000 L 20001405255

TOTAL 40.600.000,00

TOTAL 40.600.000,00

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
REDUÇÃO 20001108ANEXO II N° controle:

DE DESPESA ANEXO À PORTARIA Nº 192
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

N. doValorGrupoFonteNatureza ALOEspecificaçãoCod.
ProcessoFonteda Despesa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE47

04760 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE   FUNSAUDE

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE – FUNSAÚDE4760

4.000.000,00GESTÃO DAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID 19) 015009 33901400 L 20001404100

4.000.000,000133903300 L 20001404100

32.000.000,00GESTÃO NA ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 956485 33903900 L 20001405255

600.000,009533904800 L 20001405255

TOTAL 40.600.000,00

TOTAL 40.600.000,00

53001/2020